præda & recuperantur antequam sint inter prædilia hostium. Vel etiam intra prædilia hostium recuperantur per milites infrequentes, & tali casu debent prioribus dominis restitui, & ex intervallo, & loco hostibus securo, ut portu, vel armata, & solvata omni spe recuperandi, & eo casu spectant ad capientes, ita tradit Mall. decif. 150. n. 12. & Doctores in l. 1. de acquirend. possif. §. d. l. ab hostibus, la. 2. de captiv. & possif. ubi sequitur Vincent. de Franch. decif. 268. n. 4. §. 5. ubi ait, ita respondisse Confules naurarum, & dicit communem opin. Theaur. lib. 2. forensium, q. 97. n. 1. & idem tenent in rebus recipiuntibus possessionem, Beringur. l. 1. de acquirend. possif. & Socin. ibi, n. 64. que sunt res nobiles, l. possessionem 19. l. hostes in fin. de captiv. & possif. ubi glossa verb. prædium, in fin. ait captos ab hostium piratis effici eorum servos, & habere locum jus possessionis, quia ibi reputantur inimici, antea quæ n. 15. dicit communem opinionem, & additionem margi. l. 4. §. 1. de jdcicem. libert. & optime declar. Alv. Valafcus d. partit. c. 13. n. 62. §. 63. non tamen excusabatur promittens si à Principe non postulaverit, etiam si difficultat concedatur non foret concedi, Aymon. Craver. conf. 64. num. 6. §. conf. 121. n. 10. Cephal. conf. 304. n. 123. lib. 3. Dec. conf. 37. n. 5. Mier. de major. 4. p. q. 40. n. 11. Gam. decif. 32. n. 2.

Et circa dicta de donatione rerum, que sunt apud hostes in tempus, quo recuperantur, ad possessiones Episcopatum, eorumque dioceses hostes occupantur, ut Philipp. Casarez Troie, Medaui Bugie, & similia, quia valet talium Episcopatum provisio interim, quod tales Provincie à Christianis recuperentur, & postea illis gaudebunt, licet sint solum titulares Episcopi, ex traditis per Mandol. reg. 2. cancellarias. q. 4. Dominie, & Buz. & alij. cap. Albas fund. de re iudic. lib. 6. Parif. cap. 1. de prescrip. Didae. 8. in princ. & ibi, in addit. marginali ejusdem auctoris, & tales non possunt aliquem ordinare etiam commensalem, licet licentia Episcopi, nec in loco nullius diocesis, & exempto Campan. 106. 9. cap. 9. num. 6. nec vocantur ad concilium, Gra. cap. 291. n. 60. habent tamen dignitatem Episcopalem, & omnia que cohærent personæ, & possunt omnia que sunt ordinis, & dignitatis Episcopalis, & idem de Episcopis, qui renunciant Episcopatu, loco scilicet tantum, Gra. ibi, n. 61. Si tamen predicti accedant ad Concilium, habeant jus dandi vocem, ut & alij, qui habent Ecclesiæ acta, quia non ibi agitur de speciali jurisdictione istius, vel illius Ecclesiæ, sed de universalis, & Episcopi existentes in Concilio ad ibi tractanda recipiunt jurisdictionem à Papa, & non ratione aliquis Ecclesiæ, & sic idem erit de commendataris, Abbat. Jacob. tradit de Concilio, lib. 1. art. 2. à. num. 1. & idem de Patriarchis & Episcopis, qui propriè dicuntur tales, quoad dignitatem, licet nuda nomen teneant, Gratianus ibi, num. 63.

Sic & sponsalia inter conjugueos futuræ sub conditione, si Papa dispenfet, Navarr. de sponsif. conf. 23. num. 2. Boët. d. dicens receptam sententiam, decif. 264. num. 27. Gregor. l. 3. verb. Cajar. tit. 4. p. 4. Ioan. Gutier. canon. q. 22. n. 17. Thomas Sanch. de matr. lib. 3. disp. 5. q. 1. num. 24. §. habens facultatem ad faciendum majoratum, potest uti ea in favorem filij spurij sub conditione, si contrahendum cum consanguinea, si Papa dispenfet, Molin. lib. 2. de primog. cap. 13. n. 7. & post librum primog. in annotationibus, num. 11. Mier. de major. 1. p. q. 50. num. 2. sequitur Fachin. lib. 3. contror. cap. 36. ubi respondet ad e. fin. de condit. ap. possif.

Et licet ea regula quod paria sunt facere tempore habili, vel inhabili si effectus consecratur in tempus habile, limitetur, ut non procedat, quando lex restitit initio, secundum Inf. l. fin. n. 8. Cod. de possif. Aymon. Craver. conf. 197. num. 8. ut in minore, qui non potest in manumittere in tempus, quo ipse futurus sit major, l. si minor 4. de servit. expul. tendis, nec mulier potest contrahere consecrando effectum in tempus solut. Matr. Mier. de major. 1. p. q. 2. num. 8. Barbol. l. 1. §. p. m. 40. solut. matr. Gregor. l. 19. in §. 3. p. 6. ante eos Imol. l. cum vir. n. 11. de vif. cap. & in 2. cum uxore, n. 12. de jur. vinctum. contractus debet esse ab initio, in contractibus enim id tempus spectamus, quo contrahimus l. Rutilia Polla de contrahend. emp. l. si filium famulæ reg. jur. & ita si uxor post solum tempore ratificatis, tamen valet contractus, tradit Peral. l. hereditas, n. 7. pignus 196. de leg. 1. sequitur Alvaras de con. ed. lib. 2. cap. 1. num. 26. p. 3. §. 1. §. 2. §. 3. §. 4. §. 5. §. 6. §. 7. §. 8. §. 9. §. 10. §. 11. §. 12. §. 13. §. 14. §. 15. §. 16. §. 17. §. 18. §. 19. §. 20. §. 21. §. 22. §. 23. §. 24. §. 25. §. 26. §. 27. §. 28. §. 29. §. 30. §. 31. §. 32. §. 33. §. 34. §. 35. §. 36. §. 37. §. 38. §. 39. §. 40. §. 41. §. 42. §. 43. §. 44. §. 45. §. 46. §. 47. §. 48. §. 49. §. 50. §. 51. §. 52. §. 53. §. 54. §. 55. §. 56. §. 57. §. 58. §. 59. §. 60. §. 61. §. 62. §. 63. §. 64. §. 65. §. 66. §. 67. §. 68. §. 69. §. 70. §. 71. §. 72. §. 73. §. 74. §. 75. §. 76. §. 77. §. 78. §. 79. §. 80. §. 81. §. 82. §. 83. §. 84. §. 85. §. 86. §. 87. §. 88. §. 89. §. 90. §. 91. §. 92. §. 93. §. 94. §. 95. §. 96. §. 97. §. 98. §. 99. §. 100. §. 101. §. 102. §. 103. §. 104. §. 105. §. 106. §. 107. §. 108. §. 109. §. 110. §. 111. §. 112. §. 113. §. 114. §. 115. §. 116. §. 117. §. 118. §. 119. §. 120. §. 121. §. 122. §. 123. §. 124. §. 125. §. 126. §. 127. §. 128. §. 129. §. 130. §. 131. §. 132. §. 133. §. 134. §. 135. §. 136. §. 137. §. 138. §. 139. §. 140. §. 141. §. 142. §. 143. §. 144. §. 145. §. 146. §. 147. §. 148. §. 149. §. 150. §. 151. §. 152. §. 153. §. 154. §. 155. §. 156. §. 157. §. 158. §. 159. §. 160. §. 161. §. 162. §. 163. §. 164. §. 165. §. 166. §. 167. §. 168. §. 169. §. 170. §. 171. §. 172. §. 173. §. 174. §. 175. §. 176. §. 177. §. 178. §. 179. §. 180. §. 181. §. 182. §. 183. §. 184. §. 185. §. 186. §. 187. §. 188. §. 189. §. 190. §. 191. §. 192. §. 193. §. 194. §. 195. §. 196. §. 197. §. 198. §. 199. §. 200. §. 201. §. 202. §.